
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

,Ж” ^ 2023 р. № ^&

Про створення разової ради

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи 
про присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі 
змінами) та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 
національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 
31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 
22 грудня 2023 р., протокол № 11

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20.051.092 для захисту 
дисертації на тему «Спрощене позовне провадження в цивільному судочинстві 
України та країнах ЄС (порівняльно-правовий аналіз)» для здобуття ступеня 
доктора філософії за спеціальністю 081 Право аспіранта четвертого року 
навчання вечірньої державної форми за спеціальністю 081 Право Остап’яка 
Миколи Михайловича у наступному складі:

Голова ради: Кернякевич-Танасійчук Юлія Володимирівна - доктор 
юридичних наук, професор, завідувач кафедри судочинства Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Рецензент: Ковалишин Олександр Романович - кандидат юридичних 
наук, доцент, доцент кафедри судочинства Прикарпатського національного 
університету імені Василя Стефаника.

Опоненти:
1)Ватрас Володимир Антонович - доктор юридичних наук, професор, 

народний депутат України, професор кафедри цивільного права та процесу



Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова (за 
сумісництвом);

2) Бобрик Володимир Іванович - доктор юридичних наук, професор, 
завідувач відділу проблем приватного права Науково-дослідного інституту 
приватного права і підприємництва імені академіка Ф. Г. Бурчака НАПрН 
України;

3) Бутрин-Бока Наталія Степанівна - кандидат юридичних наук, доцент, 
доцент кафедри цивільного права та процесу Західноукраїнського 
національного університету.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Якубів В. М.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА


